
 

UAB „DRAUGYSTĖS SANATORIJA“ CENTRALIZUOTO ŠILUMOS TIEKIMO TINKLO 

REKONSTRAVIMAS 

Darbai vykdomi pagal Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės „Šilumos 

tiekimo tinklų modernizavimas ir plėtra“. Projekto tikslas – sumažinti šilumos nuostolius tinkluose, 

didinti šilumos tiekimo kokybę ir patikimumą CŠT sistemoje. 

Projektas prisideda prie darnios Lietuvos energetikos ūkio plėtros, kadangi jo metu didinamas 

energijos perdavimo tinklo efektyvumas. Išorinė projekto nauda – energijos gamybos poveikio 

aplinkai mažinimas. CŠT šilumos trasų rekonstrukcija didina energijos perdavimo vartotojams 

efektyvumą dėl sumažėjusių šilumos perdavimo nuostolių. Dėl sumažėjusio šilumos poreikio mažės 

šilumos gamyba – tai sąlygos mažesnį organinio kuro naudojimą ir tuo pačiu mažesnį poveikį 

aplinkai. Dėl sumažėjusios aplinkos taršos mažės energijos gamybos poveikis žmonių sveikatai. 

Projekto finansavimas vykdomas pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos Sanglaudos fondo 

investicijų veiksmų programos Nr. 04.3.2-LVPA-K-102 „Šilumos tiekimo tinklų modernizavimas ir 

plėtra“ priemonę. Projekto numeris – 04.3.2-LVPA-K-102-06-0011. 

Projektas iš dalies finansuojamas Europos Sąjungos Sanglaudos fondo. Skirtas finansavimas iki 

131644,57 EUR projekto vertės.  

 


